[image: image1.png]

Администрация города Чкаловска

Чкаловского района  Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30 января 2012 г.

                                           №7
Об утверждении рабочего проекта газификации центральной части города Чкаловска Нижегородской области
Администрация города Чкаловска     п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить, разработанный ОАО «ГИПРОНИИГАЗ», рассмотренный Государственным автономным учреждением Нижегородской области «Управление государственной экспертизы проектной документации и результатов инженерных изысканий», рабочий проект газификации центральной части города Чкаловска Нижегородской области  со следующими технико-экономическими показателями:

Сметная стоимость строительства

в базисных ценах 2001 года (с НДС 18%)

- 1721,71 тыс. руб.

в том числе:

- строительно-монтажные работы

- 1546,65 тыс. руб.

- оборудование

-17,52 тыс. руб.

- прочие затраты

- 157,54 тыс.руб.

в текущих ценах 1 кв. 2011 года (с НДС 18%)

- 9126,51 тыс. руб.

в том числе:

- строительно-монтажные работы

- 8305,28 тыс. руб.

- оборудование

- 52,92 тыс.руб.

- прочие затраты

- 768,31 тыс.руб.

Протяженность газопроводов

- 3,307 км

в том числе:

- высокого давления  II категории

- 1,311 км
- низкого давления

- 1,996 км
Глава администрации

города Чкаловска

А.А. Мясников